
7EF7B743C456622CFA5F033CDDABC7B338FC306A

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 261/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 261/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 261/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Nr 5/2014 Dyrektora Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 21 sierpnia 2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 1.887 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 3030 o kwotę 1.760 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4110 o kwotę 1 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4120 o kwotę 4 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4170 o kwotę 92 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4210 o kwotę 1 zł
- w Dz. 751 Rozdz. 75113 § 4300 o kwotę 29 zł

przeznaczonych na sfinansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


